令和 2 年 3 月 2 日

取引先担当者様 各位

倉敷平成病院 院長 高尾芳樹

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、訪問自粛のお願い

 平素より当院の円滑な運営のため、多くのお取引先様に支えていただいておりますこと、

深く感謝を申し上げます。

 さて、現在日本では新型コロナウイルス感染拡大への対策として政府よりイベント開催

自粛や全ての小・中・高校への休校要請など、様々な対策が講じられております。岡山県内

では今のところ新型コロナウイルスへの感染例は報告されておりませんが、当院でも、新型

コロナウイルス流行拡大防止のため、職員一丸となり感染予防の徹底を図っているところ

であります。

 そこで、お取引先の企業・業者様におかれましては、以下にご留意くださいますよう、お

願い申し上げます。

① 原則として、当院内での営業活動を目的とした面会、ご訪問を当面の間自粛されるよう

お願い申し上げます。期日は本日より、日本政府による終息宣言が出されるか、もしくは当

院より改めて情報公開させていただくまでと致します。

② 講演会の開催や中止に関する案内などについては、メール・電話による手段をご検討く

ださい。

③ 緊急の情報提供・ご用件については、当院の担当者まで電話にて内容をご説明いただき、

必ず事前にアポイントをとったうえでご来院ください。

④ 訪問される際には、手指消毒・マスク着用などの感染予防をお願い致します。

※尚、訪問自粛の要請につきましては、全仁会グループ（社会医療法人 全仁会・社会福祉

法人 全仁会・（有）医療福祉研究所ヘイセイ）全てにおいてのお願いとなります。

皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。